2018年 10月 吉日

お得 意 様 各 位

 大阪府寝屋川市仁和寺本町1丁目3番 22号

日動工業株式会社

廃番のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品の販売に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、ご愛顧いただいておりました、下記の商品を廃番とさせていただきます。

廃番予定日は、現在庫がなくなり次第となりますので、在庫の状況はお気軽に

お問い合わせください。

なお、後継機種はありません。

大変ご迷惑をおかけしますが、今後ともより良い商品作り、開発に努めてまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

【廃番機種】

【日動コード】 【型式】    【商品名】             【標準価格（税別）】

[00087] NP-304D(V)   2芯電工ドラム(電線色:紫)  11,500円

[06854] MHN-TD    メタハラ 150W用交換球   7,500円

[12553] PIL-05W-SS-3000K  LEDプラグインライトミニ   6,000円

[12824] LEDL-5WL-CH   充電式LEDサーチライト  15,000円

[12831] LEL-3W    LEDキャンプライト  [ 完売 ]

[14020] LWF-20P-Y   ワーニングフラッシャー 黄  18,000円